
1 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΑΝΩΤΑΤΗ 
ΣΧΟΛΗ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 
 

ΕΔΡΑ: ΑΜΑΡΟΥΣΙΟ (ΣΤΑΘΜΟΣ «ΕΙΡΗΝΗ» ΗΣΑΠ) 
ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ: ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ Τ.Κ. 141 21 

 
Απόσπασμα Πράξης 

Συνεδρίασης της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης 
του Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 

Αριθ. 23 της 29ης

 
 Ιουνίου2018 

Στο Μαρούσι, την 29η

Στη συνεδρίαση κλήθηκαν νόμιμα όλα τα Μέλη, παρουσιάστηκαν και πήραν μέρος 
οι: 

 Ιουνίου 2018, ημέρα Παρασκευή, η Επιτροπή Ερευνών και 
Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε., όπως συγκροτήθηκε με την αριθ. 
44/8-12-2017 (Θ. 4.1) Πράξη της Δ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε., και σύμφωνα με το Ν. 
3027/2002, άρθρο 4, παρ. 2.δ., πραγματοποίησε, ύστερα από πρόσκληση του 
Προέδρου της, Σαριδάκη Ιωάννη, συνεδρίαση. 

1. Σαριδάκης Ιωάννης, Καθηγητής της Σχολής Μηχανικών Παραγωγής και 
Διοίκησης του Πολυτεχνείου Κρήτης, ως Πρόεδρος,  
2. Αντωνίου Ευαγγελία, Επίκουρη Καθηγήτρια του Τμήματος Μαιευτικής του 
ΠΑΔΑ, ως Αντιπρόεδρος,  
3. Μουστάκας Γεώργιος, Πρόεδρος του Δ.Σ. της Ένωσης Τεχνολόγων Εκπ/κών, ως 
Μέλος.  
Συμμετείχαν μέσω τηλεδιάσκεψης: 
4. Normand Pascal, Διευθυντής Ερευνών στο Ινστιτούτο Νανοεπιστήμης και 
Νανοτεχνολογίας του Εθνικού Κέντρου Έρευνας Φυσικών Επιστημών 
«Δημόκριτος», ως Μέλος, 
5. Κωστάκη Αναστασία, Καθηγήτρια στο Οικονομικό Πανεπιστήμιο Αθηνών, ως 
Μέλος. 
 

Απουσίαζαν τα μέλη της Επιτροπής κ.κ. Κροντηράς Χριστόφορος και Ρίζος 
Βασίλειος. 
 

Χρέη γραμματέα εκτέλεσε η Αργυρώ Μεντάκη, Προϊσταμένη της Μονάδας 
Οικονομικής και Διοικητικής Υποστήριξης του Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 
 

 
 
 
 
  

 

ΑΔΑ: ΩΓΚΩ46Ψ8ΧΙ-ΕΟ5



2 

ΘΕΜΑ 6.3: Πρακτικά Επιτροπής Αξιολόγησης προτάσεων για τη σύναψη 
μίας σύμβασης εργασίας ορισμένου χρόνου μερικής απασχόλησης για την 
τεχνική και γραμματειακή υποστήριξη του ΠΜΣ «Συμβουλευτική και 
Επαγγελματικός Προσανατολισμός». 
 
Για το θέμα 6.3 της ημερήσιας διάταξης, η Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη: 
 

1. To N. 3027/28-06-2002 [ΦΕΚ 152/τ.Α’/2002] που αφορά «Ρύθμιση θεμάτων 
Οργανισμών ……. και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα το άρθρο 4 σχετικά με την 
Ίδρυση Ανώτατης Σχολής Παιδαγωγικής και Τεχνολογικής Εκπαίδευσης – 
Κατάργηση της ΣΕΛΕΤΕ 
2. Το άρθρο 4, παρ.6 του Ν.3027/2002 που αναφέρεται σε μεταφορά και 
μετονομασία του Ειδικού Λογαριασμού της ΣΕΛΕΤΕ σε Ειδικό Λογαριασμό της 
Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. και τη λειτουργία του έκτοτε σύμφωνα με τις διατάξεις του ανωτέρω 
νόμου και εν γένει με τις διατάξεις που ισχύουν κάθε φορά για τους Ειδικούς 
Λογαριασμούς των ΤΕΙ 
3. Την αριθ. 54591/Ζ1 (ΦΕΚ 191/τ. ΥΟΔΔ/11-4-2016) Υπουργική Απόφαση 
ανασυγκρότησης της Δ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 
4. Την αριθ. 44/8-12-2017 (Θ. 4.1) Πράξη της Δ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 
συγκρότησης Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 
5. Το Ν. 4485/2017 [ΦΕΚ 114/τ. Α΄/4-8-2017] «Οργάνωση και λειτουργία της 
ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις», Κεφ. ΣΤ 
«Δεύτερος και Τρίτος Κύκλος Σπουδών» και Κεφ. Η΄ «Ειδικοί Λογαριασμοί 
Κονδυλίων Έρευνας Ανώτατων Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων, Ερευνητικά και 
Τεχνολογικά Κέντρα», με τα ειδικότερα οριζόμενα στο άρθρο 85 «Τελικές και 
μεταβατικές διατάξεις Κεφαλαίου ΣΤ»  
6. Τον Οδηγό Χρηματοδότησης του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας της 
Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 
7. Την με αριθ. Δ/1524/22-6-2015 Απόφαση του Προέδρου της ΔΕ της 
Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. [ΦΕΚ 1355/τ. Β΄/03-07-2015] «Έγκριση Προγράμματος 
Μεταπτυχιακών Σπουδών “Συμβουλευτική και Επαγγελματικός 
Προσανατολισμός”» 
8. Την αριθ. 26/21-7-2015 (Θ. 1.1) Πράξη της Διοικούσας Επιτροπής της 
Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. ανάληψης διαχείρισης του Προγράμματος 
9. Τον Κανονισμό Λειτουργίας Μεταπτυχιακών Σπουδών της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. ο οποίος 
εγκρίθηκε με την αριθ. 176/9-10-2014 (Θ. 1.10) Πράξη της Διοικούσας Επιτροπής 
της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε., και τον Κανονισμό του Προγράμματος, όπως εγκρίθηκε με την 
αριθ. 22/24-6-2015 (Θ. 3.3) Πράξη της Διοικούσας Επιτροπής της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 
10. Την αριθ. 16/11-5-2018 (Θ. 5.1) Πράξη της Επιτροπής Ερευνών και 
Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. έγκρισης Πρόσκλησης Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος για τη σύναψη σύμβασης εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου 
χρόνου μερικής απασχόλησης για την τεχνική και γραμματειακή υποστήριξη του 
ΠΜΣ «Συμβουλευτική και Επαγγελματικός Προσανατολισμός» 
11. Την αριθ. 16/11-5-2018 (Θ. 5.2) Πράξη της Επιτροπής Ερευνών και 
Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. συγκρότησης τριμελούς Επιτροπής 
αξιολόγησης προτάσεων για τις ανάγκες του ΠΜΣ «Συμβουλευτική και 
Επαγγελματικός Προσανατολισμός» 
12. Την αριθ. πρωτ. ΕΛ/5736/31-5-2018 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος 
[ΑΔΑ: ΩΜΛΚ46Ψ8ΧΙ-ΟΛ2] 
13. Το γεγονός ότι τηρήθηκε προθεσμία 15 ημερολογιακών ημερών για την 
υποβολή προτάσεων από τη δημοσίευση την 31/5/2018 της Πρόσκλησης στην 
ιστοσελίδα του ΕΛΚΕ της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 
14. Τα αριθ. πρωτ. ΕΛ/6447/22-6-2018 και ΕΛ/6490/26-6-2018 Πρακτικά 
αξιολόγησης προτάσεων της αρμόδιας Επιτροπής αξιολόγησης προτάσεων 
 

μετά από διαλογική συζήτηση των Μελών της 
 

  

ΑΔΑ: ΩΓΚΩ46Ψ8ΧΙ-ΕΟ5



3 

ομόφωνα αποφασίζει 
 

εγκρίνει τα υπ’ αριθ. πρωτ. ΕΛ/6447/22-6-2018 και ΕΛ/6490/26-6-2018 Πρακτικά 
αξιολόγησης προτάσεων της αρμόδιας Επιτροπής αξιολόγησης προτάσεων στο 
πλαίσιο της αριθ. πρωτ. ΕΛ/5736/31-5-2018 Πρόσκλησης Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος για υποβολή προτάσεων προς σύναψη μίας (1) σύμβασης εργασίας 
ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου μερικής απασχόλησης για την τεχνική και 
γραμματειακή υποστήριξη του Προγράμματος Μεταπτυχιακών Σπουδών 
«Συμβουλευτική και Επαγγελματικός Προσανατολισμός», τα οποία έχουν ως 
ακολούθως: 
 

«ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ 1  
 

Σήμερα 22.06.2018, ημέρα Παρασκευή και ώρα 10:00, συνήλθε η Επιτροπή 
Αξιολόγησης που ορίστηκε με την αριθμ. 16/11.05.2018 (θέμα 5.2) Πράξη 
της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. για 
την αξιολόγηση των προτάσεων που κατατέθηκαν στο πλαίσιο της με αριθμ. 
πρωτ. ΕΛ/5736/31.05.2018 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για τη 
σύναψη μίας (1) σύμβασης εργασίας ορισμένου χρόνου μερικής 
απασχόλησης με έναν (1) συνεργάτη για την Τεχνική και Γραμματειακή 
Υποστήριξη του Προγράμματος Μεταπτυχιακών Σπουδών «Συμβουλευτική & 
Επαγγελματικός Προσανατολισμός». 
Η Επιτροπή αποτελείται από τους: 
- Ουρανία Καλούρη, Καθηγήτρια Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε., ως Πρόεδρο 
- Γεώργιο Χατζαράκη, Καθηγητή Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε., ως μέλος  
- Ευανθία Μπότσαρη, Καθηγήτρια Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε., ως μέλος 
 

Τα μέλη της Επιτροπής συνεδρίασαν και διαπίστωσαν τα εξής: 
α. Υποβλήθηκαν τρεις (3) προτάσεις, όπως αναφέρονται παρακάτω με 
αλφαβητική σειρά:  
1. Μόρτος Εμμανουήλ του Νικολάου    ΕΛ/6104/19.06.2018 
2. Σταυροπούλου Μαρία-Στεφανία του Νικολάου      ΕΛ/6013/14.06.2018 
3. Τάτση Μαρία του Κωνσταντίνου        ΕΛ/6701/18.06.2018 
β. Οι αιτήσεις και των τριών (3) υποψηφίων είναι εμπρόθεσμες. 
 

Στη συνέχεια τα μέλη της επιτροπής αξιολόγησαν τους 3 υποψήφιους από 
τον φάκελό τους, διαπίστωσαν και αποφάσισαν τα εξής: 
Οι υποψηφιότητες και των τρ ιών (3) πληρούν τα ορ ιζόμενα στην αρ ιθμ. 
ΕΛ/5736/31.05.2018 πρόσκληση. Κανείς από τους τρεις δεν έχει πτυχίο 
Τριτοβάθμιας εκπαίδευσης ειδικότητας Πληροφορικής και σε αυτήν την 
περίπτωση δεκτό γίνεται οποιοδήποτε Πτυχίο Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης ή 
ισότιμου και αναγνωρισμένου Ιδρύματος της αλλοδαπής σύμφωνα με τα 
οριζόμενα στην αριθμ. ΕΛ/5736/31.05.2018 πρόσκληση. 
 

Αναλυτικά οι υποψήφιοι: 
Α) Ο Μόρτος Εμμανουήλ του Νικολάου : 
- Είναι Πτυχιούχος του Παιδαγωγικού Τμήματος Δημοτικής Εκπαίδευσης του 
Πανεπιστημίου Ιωαννίνων (2012) (απαιτούμενο),  
- Είναι κάτοχος Test of Interactive English  (άριστη γνώση της αγγλικής 
γλώσσας, απαιτούμενο),  
- Έχει εκπληρωμένες στρατιωτικές υποχρεώσεις (απαιτούμενο), 
- Είναι κάτοχος μεταπτυχιακού διπλώματος Ειδίκευσης στη Θεωρία, Πράξη 
και Αξιολόγηση του εκπαιδευτικού έργου από το ΕΚΠΑ (2018) 
(συνεκτιμώμενο), 
Β) Η Σταυροπούλου Μαρία-Στεφανία του Νικολάου : 
- Είναι Πτυχιούχος του Τμήματος Κοινωνικών και Πολιτικών Επιστημών του 
Παντείου Πανεπιστημίου (2018) (απαιτούμενο), 
- Είναι κάτοχος PROFICIENCY (άριστη γνώση της αγγλικής γλώσσας, 
απαιτούμενο), 
- Είναι κάτοχος DELF B1  (γνώση γαλλικής γλώσσας, συνεκτιμώμενο), 
- Έχει ενεργό δελτίο ανεργίας (συνεκτιμώμενο)  

ΑΔΑ: ΩΓΚΩ46Ψ8ΧΙ-ΕΟ5



4 

Γ) Η Τάτση Μαρία του Κωνσταντίνου  : 
- Είναι Πτυχιούχος του Τμήματος Διεθνών και Ευρωπαϊκών Σπουδών  του 
Πανεπιστημίου Πειραιά (2016) (απαιτούμενο), 
- Είναι κάτοχος PROFICIENCY (άριστη γνώση της αγγλικής γλώσσας, 
απαιτούμενο), 
- Είναι κάτοχος DΑLF C2  (γνώση γαλλικής γλώσσας, συνεκτιμώμενο) 
- Έχει ενεργό δελτίο ανεργίας (συνεκτιμώμενο) 
 

Με βάση τα ανωτέρω, διαμορφώνεται ο ακόλουθος αξιολογικός πίνακας 
σύμφωνα με τα οριζόμενα στην αριθμ. ΕΛ/5736/31.05.2018 πρόσκληση 
κριτήρια και τη μοριοδότηση: 
 

 
ΜΟΡΤΟΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

ΣΤΕΦΑΝΙΑ 

ΤΑΤΣΗ 
ΜΑΡΙΑ 

ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ 
ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

   

ΠΤΥΧΙΟ ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 

ΑΠΟΔΕΔΕΙΓΜΕΝΗ ΑΡΙΣΤΗ 
ΓΝΩΣΗ ΤΗΣ ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ 
ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 

ΕΚΠΛΗΡΩΣΗ 
ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΩΝ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 

ΝΑΙ   

ΣΥΝΕΚΤΙΜΩΜΕΝΑ 
ΠΡΟΣΟΝΤΑ    

ΕΝΕΡΓΟ ΔΕΛΤΙΟ 
ΑΝΕΡΓΙΑΣ 

 10 μονάδες 10 μονάδες 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΣ ΤΙΤΛΟΣ 
ΣΠΟΥΔΩΝ 

10 μονάδες   

ΓΝΩΣΗ ΔΕΥΤΕΡΗΣ ΞΕΝΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ  

4 μονάδες  
(πολύ καλή) 

5 μονάδες 
(άριστη) 

ΑΠΟΔΕΔΕΙΓΜΕΝΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΕ ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΚΑΙ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΚΗ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 

   

ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΝΑΔΩΝ  
(μη συμπεριλαμβανομένης 

της συνέντευξης) 
10 μονάδες 14 μονάδες 15 μονάδες 

 

Με βάση όλα τα ανωτέρω, η Επιτροπή αποφασίζει να καλέσει τους τρεις (3) 
υποψηφίους για τη διεξαγωγή της προβλεπόμενης συνέντευξης, τη Δευτέρα 
25/06/2018, σύμφωνα με  τα ορ ιζόμενα από την αρ ιθμ. πρ ωτ. 
ΕΛ/5736/31.05.2018 Πρόσκληση προσόντα. 
 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
Η Πρόεδρος                                         Τα μέλη 

 

               Ουρανία Καλούρη                               Γεώργιος Χατζαράκης 
 

                                                                         Ευανθία Μπότσαρη» 
 

«ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ 2  
 

Σήμερα 25.06.2018, ημέρα Δευτέρα και ώρα 11:00, συνήλθε η Επιτροπή 
Αξιολόγησης που ορίστηκε με την αριθμ. 16/11.05.2018 (θέμα 5.2) Πράξη 
της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. για την 
αξιολόγηση των προτάσεων που κατατέθηκαν στο πλαίσιο της με αριθμ. 
πρωτ. ΕΛ/5736/31.05.2018 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για τη 
σύναψη μίας (1) σύμβασης εργασίας ορισμένου χρόνου μερικής απασχόλησης 
με έναν (1) συνεργάτη για την Τεχνική και Γραμματειακή Υποστήριξη του 

ΑΔΑ: ΩΓΚΩ46Ψ8ΧΙ-ΕΟ5



5 

Προγράμματος Μεταπτυχιακών Σπουδών «Συμβουλευτική & Επαγγελματικός 
Προσανατολισμός». 
Η Επιτροπή αποτελείται από τους: 
- Ουρανία Καλούρη, Καθηγήτρια Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε., ως Πρόεδρο  
- Γεώργιο Χατζαράκη, Καθηγητή Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε., ως μέλος  
- Ευανθία Μπότσαρη, Καθηγήτρια Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε., ως μέλος 

 

Η επιτροπή συνεδρίασε, με φυσική παρουσία των μελών Ο. Καλούρη και Ε. 
Μπότσαρη και μέσω skype του Γ. Χατζαρ άκη,  και, μετά τη διεξαγωγή της 
προβλεπόμενης από την αριθμ. πρωτ. ΕΛ/5736/31.05.2018 Πρόσκλησης 
Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος συνέντευξη με τους τρεις υποψήφιους που 
πληρούν τα προσόντα της Πρόσκλησης και προσήλθαν στη συνέντευξη, 

 

εισηγείται θετικά την ανάθεση του έργου στην κα. Τάτση Μαρία 
 

επειδή πληροί τα οριζόμενα από την αριθμ. ΕΛ/5736/31.05.2018 Πρόσκληση 
προσόντα και συγκέντρωσε το μεγαλύτερο αριθμό μορίων, σύμφωνα με τον 
ακόλουθο αξιολογικό πίνακα: 

 

 
ΜΟΡΤΟΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

ΣΤΕΦΑΝΙΑ 

ΤΑΤΣΗ 
ΜΑΡΙΑ 

ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ    
ΠΤΥΧΙΟ ΤΡΙΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 

ΑΠΟΔΕΔΕΙΓΜΕΝΗ ΑΡΙΣΤΗ ΓΝΩΣΗ 
ΤΗΣ ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 

ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 

ΕΚΠΛΗΡΩΣΗ ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΩΝ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 

ΝΑΙ   

ΣΥΝΕΚΤΙΜΩΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ    
ΕΝΕΡΓΟ ΔΕΛΤΙΟ ΑΝΕΡΓΙΑΣ  10 μονάδες 10 μονάδες 
ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΣ ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 10 μονάδες   

ΓΝΩΣΗ ΔΕΥΤΕΡΗΣ ΞΕΝΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ 

 4 μονάδες  
(πολύ καλή) 

5 μονάδες 
(άριστη) 

ΑΠΟΔΕΔΕΙΓΜΕΝΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΕ 
ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΚΗ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 

   

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ 
ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΟΠΟΙΑ ΘΑ 

ΔΙΕΡΕΥΝΗΘΕΙ ΜΕΤΑΞΥ ΑΛΛΩΝ: 
• Η ΙΚΑΝΟΤΗΤΑ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑΣ 
• Η ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΚΑΙ 

ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ ΙΚΑΝΟΤΗΤΑ 
• Η ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΑΡΟΥΣΙΑΣΗ 

ΤΟΥ/ΤΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 

9 μονάδες 9 μονάδες 9 μονάδες 

ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΝΑΔΩΝ 19 μονάδες 23 μονάδες 24 μονάδες 
 

Συγκεκριμένα, η κα. Τάτση Μαρία : 
- Είναι Πτυχιούχος του Τμήματος Διεθνών και Ευρωπαϊκών Σπουδών  του 
Πανεπιστημίου Πειραιά (2016) (απαιτούμενο), 
- Είναι κάτοχος PROFICIENCY (άριστη γνώση της αγγλικής γλώσσας, 
απαιτούμενο), 
- Είναι κάτοχος DΑLF C2  (γνώση γαλλικής γλώσσας, συνεκτιμώμενο),  
- Έχει ενεργό δελτίο ανεργίας (συνεκτιμώμενο),  
- Έχει βεβαίωση πολυτεκνικής ιδιότητας (συνεκτιμώμενο κριτήριο σε περίπτωση 
ισοβαθμίας) 
- Συνέντευξη,  
ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΑΣ: 24 μόρια 

 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

ΑΔΑ: ΩΓΚΩ46Ψ8ΧΙ-ΕΟ5



6 

Η Πρόεδρος                                         Τα μέλη 
 

               Ουρανία Καλούρη                               Γεώργιος Χατζαράκης 
 

                                                                         Ευανθία Μπότσαρη» 
 
Κάθε υποψήφιος έχει δικαίωμα να υποβάλει ένσταση μέσα σε προθεσμία πέντε (5) 
εργάσιμων ημερών από την επομένη της ανάρτησης της παρούσας στην 
ιστοσελίδα του Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής 
Ερευνών και Διαχείρισης του 

Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 
Η Αντιπρόεδρος 

  
  

Ιωάννης Σαριδάκης Ευαγγελία Αντωνίου 
  
  

Τα Μέλη 
 
 

Γεώργιος Μουστάκας 
 
 

Αναστασία Κωστάκη 
 
 

Pascal Normand 
 
 

Η Γραμματέας 
 
 

Αργυρώ Μεντάκη 

ΑΔΑ: ΩΓΚΩ46Ψ8ΧΙ-ΕΟ5


		2018-06-29T14:45:35+0300
	Athens




